
Temeljem članka 82. stavka 2. Pravilnika o proračunskom računovodstvu i računskom 

planu („Narodne novine“, broj 124/14, 115/15, 87/16, 3/18, 126/19 i 108/20), Općinsko vijeće 

Općine Bukovlje na svojoj 28. sjednici Općinskog vijeća održanoj 1. ožujka 2021. godine 

donosi 

 

 

O D L U K U 

o raspodjeli rezultata poslovanja na dan 31.12.2020. godine 

 

I. 

Višak prihoda poslovanja na dan 31.12.2020. godine iznosio je  2.729.089,36 kn. 

Manjak prihoda od nefinancijske imovine iznosi  -4.011.799,20 kn. 

Višak prihoda od financijske imovine iznosi 1.589.844,44 kn 

Višak prihoda poslovanja koristit će se za pokriće dijela manjka prihoda od 

 nefinancijske imovine koji će nakon pokrića iznositi -1.282.709,84 kn 

  

 Ukupni višak prihoda u iznosu od 307.134,60 kn, raspodjeljuje se po izvorima 

 financiranja kako slijedi: 

− Višak prihoda-izvor kapitalne pomoći= 695.025,76 kn 

− Višak prihoda-izvor pomoći Zaželi= 22.180,71 kn 

− Višak prihoda-izvor prodaja nefin. imovine= 9.415,00 kn 

− Manjak prihoda- izvor opći prihodi i primici= -2.009.331,31 

− Višak prihoda od financijske imovine-izvor zaduženje= 1.589,844,44 

 

 Višak prihoda izvora kapitalne pomoći - 695.025,76 kn ( prihod pristigao u 2020.g za 

radove izvršene u 2018. i 2019.godine koje je financirala općina iz općih prihoda i primitaka), 

koristit će se za pokriće manjka prihoda-izvor opći prihodi i primici. 

 Višak prihoda-izvor prodaja nefinancijske imovine- 9.415,00 kn,  koristit će se pokriće 

manjka prihoda-izvor opći prihodi i primici. 

 

 Nakon pokrića rezultat poslovanja, po izvorima financiranja, iznositi će 307.134,60 

 kn: 

− Manjak prihoda-izvor opći i primici- -1.304.890,55 kn 

− Višak prihoda-izvor pomoći Zaželi- 22.180,71 kn 

− Višak prihoda od  fin. imovine – izvor zaduženje - 1.589.844,44 kn 

 

Ova Odluka o raspodjelu rezultata poslovanja biti će evidentirana u knjigovodstvu. 

 

II. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE BUKOVLJE 

 

KLASA: 400-01/19-01/119 

URBROJ: 2178/25-02-21-6 

U Bukovlju, 1. ožujka 2021.godine 

 

                                                                                          PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

                                                                                                     Danijel Kovačević, inž.građ. 

                


